Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo 18A° WE LAZIO SCACCHI - B
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 20-11-2020 - 22-11-2020
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  IANNAMORELLI Pierfederico -
Partecipanti 20
Sito Internet
) Muru Massimo
9 Pin Orlando i 1

2

18A° WE LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

20110068B

9 Desideri Enrico i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> \WE [ AZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' J] PLroma 20-11-2020 - 22-11-2020

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 3 2N Muru Massi no 4.51TA 14.0'16. 0110. 0 14. 011560 1400 1767 5410330021100 0 1966
2 14 NC Pin Ol ando 4.01 TA 14.016.019.50 11. 711372 1485 1726 5320312022000 0 2011
3 5 3N Desi deri Enrico 4.01 TA 13.5'14.019.50 10. 211502 1397 163853202200312000 1976
4 1 2N Losi Paol o 3.51TA 12.514.018.00 7.50 1627 1462 161253 113210210100 1962
5 17 NC Nassa Ni col as 3.51TA 11.0112.016.50 6. 25 1261 1451 160153113210210100 2011
6 2 1IN De Lisa Carm ne 3.5ITA 10.5'10.56.50 6.50 1619 1400 159443 012200210100 1972
7 15 NC Nani oti Francesco C3.01TA 13.0'14.018.50 5.50 1367 1475154853 023201210100 2003
8 8 2N Gergely Inre 3.0 TA 10.511.56.50 4.50 1462 1389 146253 023300200200 1943
9 12 NC Gri Andrea 2.51TA 11.512.018.00 3.75 1392 1348 13495212220030120 0 2004
10 7 2N Fontana Al essandro 2.51TA 9.00 9.00 5.50 2.50 1466 1496 1372 31021001210110 1969
11 18 NC Nar doni Matteo 2.51TA 8.509.50 5.50 4.25 1243 1502 153552122101311100 2011
12 6 2N Abuhandi eh Nando 2.51TA 9.50 9.50 6.00 3.00 1467 1348 138942022101210100 1951
13 4 2N Pica Polivia 2.51TA 9.00 9.50 5.00 2.25 1525 1271 127252122101311100 1961
14 13 NC Li oi Francesco 2.0 TA 13.0113.58.50 1.50 1377 1308 1237 5203200232010 0 2004
15 11 NC Lellis G useppe 1.51TA 12.0'13.58.50 2. 75 1393 1442 129451132011310200 191
16 9 NC Gatta Bruno 1.5BEL 10.5'10.5'7.00 0. 75 1461 1275954 40132002201110 1955
17 19 NC Corvi Maddal ena 1.51TA 7.00 8.00 4.50 1.50 1232 1412 126351133012210100 2011
18 20 NC Corvi G osue' Franc1.01TA 11.011.017.00 0.00 1002 1449 714 40042002200210 2011
19 16 NC Stasio Gabriele 1.01 TA 9.00 10.5'6.00 1.50 1347 1407 120051 04200231020 0 2009
20 10 NC Aval | one Al essandro0.51TA 5.50 5.50 3.00 1. 25 1440 1352952 3012201110010 2 1978
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> \WE [ AZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' J] PLroma 20-11-2020 - 22-11-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

6 2N Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1467 1348 1389 1951 M 832600 112355
10 NC Aval | one Al essandrol TA LAZ RM 1440 1352 952 1978 M 191146
20 NC Corvi Gosue' Franc| TA LAZ RM 1002 1449 714 2011 M 28518144 170195
19 NC Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1232 1412 1263 2011 F 28518152 170196
2 1N De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1619 1400 1594 1972 M 835200 124063
5 3N Desi deri Enrico ITA LAZ RM 1502 1397 1638 1976 M 28538870 100349
7 2N Fontana Al essandro ITA LAZ R 1466 1496 1372 1969 M 2821570 143329
9 NC Gatta Bruno BEL EST EE 1461 1275 954 1955 M 238260

8 2N Gergely Inre ITA LAZ RM 1462 1389 1462 1943 M 752959 102367
12 NC Gri Andrea ITA LAZ RM 1392 1348 1349 2004 M 28544420 190241
11 NC Lell'is G useppe ITA LAZ RM 1393 1442 1294 1961 M 2892893 179204
13 NC Li oi Francesco ITA LAZ RM 1377 1308 1237 2004 M 28544439 190243
1 2N Losi Paol o ITA EM PC 1627 1462 1612 1962 M 842133 102374
3 2N Miru Massi mo ITA LAZ RM 1560 1400 1767 1966 M 813370 127710
15 NC Nani oti Francesco CITA LAZ LT 1367 1475 1548 2003 M 28540379 187200
18 NC Nar doni Matteo ITA LAZ RM 1243 1502 1535 2011 M 28533518 187410
17 NC Nassa Ni col as ITA LAZ RM 1261 1451 1601 2011 M 2868623 176086
4 2N Pica Polivia ITA LAZ RM 1525 1271 1272 1961 F 869104 118122
14 NC Pin Ol ando ITA TOs S 1372 1485 1726 2011 M 2863079 175216
16 NC Stasio Gabriele ITA LAZ RM 1347 1407 1200 2009 M 28548590 191360
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> \WE [ AZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana Q J Il Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 2N Losi Paolo 3.51TA| 12 B1 |11 N1 |5 BA|3 NO|7 B1]|1
6 2 1IN De Lisa Carmine 3.51TA| O A7 N1 |18 B1 |5 NO |12 B1]O
1 3 2N Mru Massino 451TA| 13 N1 |17 B1 |14 NA|1 B1 |15 B1 |1
13 4 2N Pica Polivia 251TA| 14 BO |18 NO |16 B 1 |11 N A |20 N1 |-1
3 5 3N Desideri Enrico 401TA]15 N1 |20 B1 |1 NA|2 B1]|14 NA| -1
12 6 2N Abuhandieh Nando 2.51TA| O Abl10 B 1|8 NO |17 BO |19 N1 |O
10 7 2N Fontana Al essandro 251TA| O Abl2 BO|O 1118 N1 |1 NO|-1
8 8 2N Cergely Inre 3.0ITA|16 B 1|14 NO|6 B1 |15 NO |11 B 1 |1
16 9 NC Gatta Bruno 1.5BEL |17 NO |15 B O |19 N A/ |0 1118 BO|O
20 10 NC Avallone Al essandro 0.51TA| 18 B A |6 NO |O 0|0 0|16 B O |1
15 11 NC Lellis G useppe 1.51TA|19 N1 ]1 BO |15 NO |4 BA|8 NO|-1
9 12 NC Gri Andrea 251TA|1 NO |19 B1 |17 NA |20 B1 |2 NO|-1
14 13 NC Lioi Francesco 20I1TA|3 BO |16 N1 ]20 N1 |14 BO |17 NO | -1
2 14 NC Pin Olando 401TA|4 N1 |8 B1|3 BA|13 N1 |5 BA|1
7 15 NC Nanioti Francesco D. 3.0ITA|5 BO|9 N1 |11 B1 |8 B1 |3 NO|T1
19 16 NC Stasio Gabriele 1.0OITA|8 NO |13 BO|4 NO |19 BO |10 N1 |-1
5 17 NC Nassa Nicol as 351TA|9 B1|3 NO |12 BA|6 N1 |13 B1 |1
11 18 NC Nardoni Matteo 25I1TA| 10 NA|4 B1]2 NO|7 BO|9 N11]|-1
17 19 NC Corvi Maddal ena 1.5I1TA| 11 BO |12 NO |9 BA|16 N1]|]6 BO |1
18 20 NC Corvi G osue' Francescol1l.0 ITA| O 1|5 NO|]13 BO |12 NO |4 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> \WE [ AZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' J] PLroma 20-11-2020 - 22-11-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
6 2N Abuhandi eh Nando ITA 1467 3 1.00 2.06 -1.06 1348 1389 1951 M 832600 112355
20 NC Corvi G osue' Franc | TA 1002 4 0.00 0.34 -0.34 1449 714 2011 M 28518144 170195
19 NC Corvi Maddal ena ITA 12325 1.501.34 0.16 1412 1263 2011 F 28518152 170196
2 1N De Lisa Carm ne I TA 1619 4 3.00 3.06 -0.06 1400 1594 1972 M 835200 124063
5 3N Desi deri Enrico ITA 15025 4.00 2.95 1.05 1397 1638 1976 M 28538870 100349
7 2N Font ana Al essandro |ITA 1466 3 1.00 1.37 -0.37 1496 1372 1969 M 2821570 143329
9 NC Gatta Bruno BEL 1461 4 0.50 2.96 -2.46 1275 954 1955 M 238260

8 2N Gergely Inre ITA 1462 5 3.00 3.00 0 1389 1462 1943 M 752959 102367
12 NC Gri Andrea ITA 13925 2.50 2.72 -0.22 1348 1349 2004 M 28544420 190241
11 NC Lellis G useppe ITA 13935 1.50 2.18 -0.68 1442 1294 1961 M 2892893 179204
13 NC Li oi Francesco ITA 13775 2.00 2.88 -0.88 1308 1237 2004 M 28544439 190243
1 2N Losi Paol o I TA 1627 5 3.50 3.55 -0.05 1462 1612 1962 M 842133 102374
3 2N Muru Massi no ITA 15605 4.50 3.49 1.01 1400 1767 1966 M 813370 127710
15 NC Nani oti Francesco CITA 1367 5 3.00 1.77 1.23 1475 1548 2003 M 28540379 187200
18 NC Nar doni Matteo I TA 1243 4 2.00 0.69 1.31 1502 1535 2011 M 28533518 187410
17 NC Nassa Ni col as ITA 12615 3.50 1.29 2.21 1451 1601 2011 M 2868623 176086
4 2N Pica Polivia ITA 15255 2.50 3.87 -1.37 1271 1272 1961 F 869104 118122
14 NC Pin Ol ando ITA 13725 4.00 1.75 2.25 1485 1726 2011 M 2863079 175216
16 NC Stasio Gabriele I TA 1347 4 0.00 1.73 -1.73 1407 1200 2009 M 28548590 191360
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI 5/~ \\E LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' J' Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
10 NC Aval | one Al essandrol TA 14400 0.001.80 -1.3 -39 1352 952 1978 M 191146
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> \WE [ AZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' l Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Losi Paol o ITA 1627 | 12 NC Gri Andrea ITA 1392 1 - 0

2 13 NC Lioi Francesco ITA 1377 | 3 2N Muru Massi np ITA 1560 0 - 1

3 4 2N Pica Polivia I TA 1525 | 14 NC Pin Ol ando ITA 1372 0 - 1

4 15 NC Nanioti Francesco D ITA 1367 | 5 3N Desideri Enrico ITA 1502 0 - 1

5 8 2N  GCergely Inmre ITA 1462 | 16 NC Stasio Gabriele ITA 1347 1 - 0

6 17 NC Nassa Nicol as ITA 1261 | 9 NC Gatta Bruno BEL 1461 1 - O

7 10 NC Avallone Al essandro ITA 1440 | 18 NC Nardoni Matteo ITA 1243 A%- A
8 19 NC Corvi Maddal ena ITA 1232 | 11 NC Lellis G useppe ITA 1393 0 - 1

9 2 1IN De Lisa Carnine ITA 1619 | Ap- F
10 6 2N Abuhandi eh Nando ITA 1467 | Ap- F
11 7 2N  Fontana Al essandro I TA 1466 | An- F
12 20 NC Corvi G osue' France I TA 1002 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> \WE [ AZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' l Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Lellis G useppe 1 ITA 1393 | 1 2N Losi Paol o 1 ITA 1627 0 - 1
2 3 2N Muru Massi np 1 ITA 1560 | 17 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1261 1 - O
3 5 3N Desideri Enrico 1 ITA 1502 | 20 NC Corvi Gosue' Francel ITA 1002 1 - O
4 14 NC Pin Olando 1 ITA 1372 | 8 2N Cergely Inre 1 ITA 1462 1 - 0
5 7 2N Fontana Alessandro 0.5 ITA 1466 | 2 IN De Lisa Carmine 0.5 ITA 1619 0 - 1
6 6 2N  Abuhandi eh Nando 0.5 ITA 1467 | 10 NC Avallone Alessandro 0.5 ITA 1440 1 - O
7 18 NC Nardoni Matteo 0.5 ITA 1243 | 4 2N Pica Polivia 0 ITA 1525 1 - O
8 9 NC Gatta Bruno 0 BEL 1461 | 15 NC Nanioti Francesco D. 0 ITA 1367 0 - 1
9 12 NC Gri Andrea 0 ITA 1392 | 19 NC Corvi Maddal ena 0 ITA 1232 1 - 0
10 16 NC Stasio Gabriele 0 ITA 1347 | 13 NC Lioi Francesco 0 ITA 1377 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IVO N 57> \WE [ AZIO SCACCHI - B (2011006B)

Italiana ' l

14-05-2024

Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Low\lmm.bwml—\g;

=
= o

Ll )]

14

15
17
20
19

10

Fontana Al essandro 0.5 |ITA 1466
Aval | one Al essandro 0.5 |TA 1440

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Losi Paol o 2 ITA 1627 | 5 3N Desideri Enrico 2
Pin Ol ando 2 ITA 1372 | 3 2N Muru Massi nmo 2
De Lisa Carmine 1.5 ITA 1619 | 18 NC Nardoni Matteo 1.5
Gergely Inre 1 ITA 1462 | 6 2N  Abuhandi eh Nando 1.5
Nani oti Francesco D. 1 ITA 1367 | 11 NC Lellis G useppe 1
Nassa Ni col as 1 ITA 1261 | 12 NC dGri Andrea 1
Corvi G osue' France 1l ITA 1002 | 13 NC Lioi Francesco 1
Pica Polivia 0 ITA 1525 | 16 NC Stasio Gabriele 0
Corvi Maddal ena 0 ITA 1232 | 9 NC Gatta Bruno 0

|
|
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Fed
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I TA
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BEL

El o
1502
1560
1243
1467
1393
1392
1377
1347
1461

Risultato
Ao - A
Ay - A
1-0
1-0
1-0
Ap - A
0-1
1-0
A - A
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana ' l

14-05-2024

4

WE LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Low\lmm.bwml—\g;

=
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n
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13
15

18
12
11
16

10

Bi anco Pun Fed
Miru Massi o 2.5 ITA
Desi deri Enrico 2.5 ITA
Li oi Francesco 2 I TA
Nani oti Francesco D. 2 I TA
Abuhandi eh Nando 1.5 ITA
Nar doni Matteo 1.5 ITA
Gri Andrea 1.5 ITA
Lel lis G useppe 1 I TA
Stasio Gabriele 0 I TA
Gatta Bruno 0.5 BEL
Aval | one Al essandro 0.5 ITA

El o

1560
1502
1377
1367
1467
1243
1392
1393
1347
1461
1440

S
1
2
14
8
17
7
20
4
19

F2E25258:z328

Ner o

Losi

Paol o

De Lisa Carnine
Pin Ol ando
Gergely Inre

Nassa Ni col as

Font ana Al essandro

Corv
Pi ca
Corv

G osue' France
Pol i vi a
Maddal ena

o
f=4
=}

H-EEERNEN
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o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1627
1619
1372
1462
1261
1466
1002
1525
1232

Risultato
1-0
1-0

Avs - A
0-1
1- F
0- F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> \WE [ AZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' l Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Pin Olando 3.5 ITA 1372 | 5 3N Desideri Enrico 3.5 ITA 1502 Aw- A
2 3 2N Muru Massi np 3.5 ITA 1560 | 15 NC Nanioti Francesco D. 3 ITA 1367 1 - O
3 1 2N Losi Paol o 2.5 ITA 1627 | 7 2N Fontana Alessandro 2.5 ITA 1466 1 - O
4 2 IN De Lisa Carnine 2.5 ITA 1619 | 12 NC Gri Andrea 2.5 ITA 1392 1 - 0
5 17 NC Nassa Nicol as 2.5 ITA 1261 | 13 NC Lioi Francesco 2 ITA 1377 1 - 0
6 8 2N Gergely Inre 2 ITA 1462 | 11 NC Lellis G useppe 1.5 ITA 1393 1 - 0
7 19 NC Corvi Mddal ena 1.5 ITA 1232 | 6 2N Abuhandi eh Nando 1.5 ITA 1467 0 - 1
8 9 NC Gatta Bruno 1.5 BEL 1461 | 18 NC Nardoni Mtteo 1.5 ITA 1243 0 - 1
9 20 NC Corvi Gosue' Francel ITA 1002 | 4 2N  Pica Polivia 1.5 ITA 1525 0 - 1
10 10 NC Avallone Alessandro 0.5 ITA 1440 | 16 NC Stasio Gabriele 0 ITA 1347 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI 5/~ \\E LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' J' Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

2N I TA El o FI DE: 1627 Perf: 1612 Media: 1462. 60 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Gri Andrea I TA 1392 235 0.79 1 1 1
2 N 11 NC Lellis G useppe I TA 1393 234 0.79 1 2 2
3 B5 3N Desideri Enrico I TA 1502 125 0.67 Ay 2 2
4 N 3 2N Miuru Massi np I TA 1560 67 0.59 O 2 2
5B 7 2N Fontana Al essandro I TA 1466 161 0.71 1 3 3
3.55 3 3

1IN I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1594 Media: 1400.75 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N7 2N Fontana Al essandro | TA 1466 153 0.7 1 1 1
3 B 18 NC Nardoni WMatteo I TA 1243 376 0.91 1 2 2
4 N 5 3N Desideri Enrico I TA 1502 117 0.66 O 2 2
5 B 12 NC Gri Andrea I TA 1392 227 0.79 1 3 3
3.06 3 3

2N I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1767 Media: 1400.80 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Lioi Francesco I TA 1377 183 0.74 1 1 1
2 B 17 NC Nassa Nicolas I TA 1261 299 0.85 1 2 2
3 N 14 NC Pin Olando I TA 1372 188 0.74 Ay 2 2
4 B 1 2N Losi Paol o I TA 1627 -67 0.41 1 3 3
5 B 15 NC Nanioti Francesco D. I TA 1367 193 0.75 1 4 4
3.49 4 4

2N I TA El o FI DE: 1525 Perf: 1272 Media: 1271.40 WW: -1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Pin Olando I TA 1372 153 0.7 O 0 0
2 N 18 NC Nardoni Matteo I TA 1243 282 0.84 0 0 0
3 B 16 NC Stasio Gabriele | TA 1347 178 0.73 1 1 1
4 N 11 NC Lellis G useppe I TA 1393 132 0.68 Ay 1 1
5 N 20 NC Corvi Gosue' Francesco |TA 1002 523 0.92 1 2 2
3.87 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI 5/~ \\E LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' J' Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

3N ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1638 Media: 1397.40 WW: 1.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 15 NC Nanioti Francesco D. I TA 1367 135 0.68 1 1 1

2 B 20 NC Corvi Gosue' Francesco |TA 1002 500 0.92 1 2 2

3 N1 2N Losi Paol o I TA 1627 -1250.33 Ay 2 2

4 B 2 1IN De Lisa Carnine I TA 1619 -117 0.34 1 3 3

5 N 14 NC Pin Olando I TA 1372 130 0.68 Ay 3 3
2.95 3 3

2N I TA El o FI DE: 1467 Perf: 1389 Media: 1348.75 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 10 NC Avallone Al essandro I TA 1440 1 0 1
3 N 8 2N Gergely Inre I TA 1462 5 0.51 O 0 1
4 B 17 NC Nassa Nicol as ITA 1261 206 0.76 O 0 1
5 N 19 NC Corvi Maddal ena I TA 1232 235 0.79 1 1 2
2.06 1 2

2N ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1372 Media: 1496.33 WWe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B2 1IN De Lisa Carmine ITA 1619 -153 0.3 0 0 0
3 0 1 FoO 1
4 N 18 NC Nardoni Matteo I TA 1243 223 0.78 1 1 2
5 N 1 2N Losi Paolo I TA 1627 -1610.29 0 1 2
1.37 1 2

2N I TA El o FI DE: 1462 Perf: 1462 Media: 1389.20 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Stasio Gabriele | TA 1347 115 0.66 1 1 1
2 N 14 NC Pin Olando I TA 1372 90 0.62 O 1 1
3 B 6 2N Abuhandi eh Nando | TA 1467 -5 0.49 1 2 2
4 N 15 NC Nanioti Francesco D. I TA 1367 95 0.63 O 2 2
5 B 11 NC Lellis G useppe I TA 1393 69 0.6 1 3 3

3 3 3
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SI:IVe VRIS VI 5/~ \\E LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
Italiana ' J' Roma - 20-11-2020 - 22-11-2020

NC BEL El o FIDE: 1461 Perf: 954 Medi a: 1275.75 WWe: -2.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Nassa N colas I TA 1261 200 0.76 O 0 0
2 B 15 NC Nanioti Francesco D. I TA 1367 94 0.63 O 0 0
3 N 19 NC Corvi Mddal ena I TA 1232 229 0.79 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 18 NC Nardoni Matteo I TA 1243 218 0.78 O 0 1
2.96 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 952 Medi a: 1352. 33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Nardoni Matteo I TA 1243 197 0.75 Ay 0 0
2 N6 2N  Abuhandi eh Nando | TA 1467 -27 0.46 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 16 NC Stasio Gabriele | TA 1347 93 0.63 0 0 0
1.84 0 0

NC I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1294 Media: 1442.60 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Corvi Maddal ena I TA 1232 161 0.71 1 1 1
2 B1 2N  Losi Paolo I TA 1627 -2340.21 O 1 1
3 N 15 NC Nanioti Francesco D. I TA 1367 26 0.54 0 1 1
4 B 4 2N Pica Polivia I TA 1525 -1320.32 Ay 1 1
5 N 8 2N Gergely Inre I TA 1462 -69 0.4 O 1 1
2.18 1 1

NC ITA El o FI DE: 1392 Perf: 1349 Media: 1348.20 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N Losi Paol o I TA 1627 -2350.21 O 0 0
2 B 19 NC Corvi Mddal ena I TA 1232 160 0.71 1 1 1
3 N 17 NC Nassa Nicol as I TA 1261 131 0.68 Ay 1 1
4 B 20 NC Corvi Gosue' Francesco |TA 1002 390 0.91 1 2 2
5 N 2 IN De Lisa Carmne ITA 1619 -2270.21 O 2 2
2.72 2 2
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NC |ITA El o FI DE: 1377 Perf: 1237 Media: 1308.40 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 3 2N Muru Massi np I TA 1560 -1830.26 0 0 0
2 N 16 NC Stasio Gabriele I TA 1347 30 0.54 1 1 1
3 N 20 NC Corvi Gosue' Francesco |TA 1002 375 0.91 1 2 2
4 B 14 NC Pin Ol ando I TA 1372 5 0.51 0 2 2
5 N 17 NC Nassa Nicol as I TA 1261 116 0.66 O 2 2
2.88 2 2

NC ITA El o FIDE: 1372 Perf: 1726 Media: 1485.20 WW: 2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 2N Pica Polivia I TA 1525 -153 0.3 1 1 1
2 B 38 2N  GCergely Inre I TA 1462 -90 0.38 1 2 2
3 B3 2N Muru Massi np | TA 1560 -188 0.26 Ay 2 2
4 N 13 NC Lioi Francesco I TA 1377 -5 0.49 1 3 3
5 B 5 3N Desideri Enrico I TA 1502 -1300.32 Ay 3 3
1.75 3 3

NC I TA El o FI DE: 1367 Perf: 1548 Media: 1475.60 WWe: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 3N Desideri Enrico I TA 1502 -1350.32 0 0 0
2 N9 NC Gatta Bruno BEL 1461 -94 0.37 1 1 1
3 B 11 NC Lellis Guseppe I TA 1393 -26 0.46 1 2 2
4 B 8 2N  GCergely Inre I TA 1462 -95 0.37 1 3 3
5 N 3 2N Muru Massi no I TA 1560 -1930.25 0 3 3
1.77 3 3

NC ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1200 Media: 1407.20 WWwe: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 2N Gergely Inre I TA 1462 -1150.34 0 0 0
2 B 13 NC Lioi Francesco | TA 1377 -30 0.46 O 0 0
3 N 4 2N  Pica Polivia I TA 1525 -178 0.27 O 0 0
4 B 19 NC Corvi Mddal ena I TA 1232 115 0.66 O 0 0
5 N 10 NC Avallone Al essandro I TA 1440 1 0 1
1.73 0 1
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SI:IVe VRIS VI 5/~ \\E LAZIO SCACCHI - B (2011006B)
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NC |ITA El o FIDE: 1261 Perf: 1601 Media: 1451.40 WW: 2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Gatta Bruno BEL 1461 -2000.24 1 1 1
2 N 3 2N Muru Massi np I TA 1560 -2990.15 0 1 1
3 B 12 NC dri Andrea I TA 1392 -1310.32 Ay 1 1
4 N 6 2N  Abuhandi eh Nando | TA 1467 -206 0.24 1 2 2
5 B 13 NC Lioi Francesco I TA 1377 -116 0.34 1 3 3
1.29 3 3

NC ITA El o FIDE: 1243 Perf: 1535 Media: 1502.20 WWw: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Avallone Al essandro I TA 1440 Ay 0 0
2 B 4 2N Pica Polivia | TA 1525 -2820.16 1 1 1
3 N2 IN De Lisa Carmne I TA 1619 -376 0.09 O 1 1
4 B 7 2N Fontana Al essandro I TA 1466 -2230.22 0 1 1
5 N9 NC Gatta Bruno BEL 1461 -2180.22 1 2 2
0. 69 2 2

NC I TA El o FI DE: 1232 Perf: 1263 Media: 1412.00 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Lellis G useppe I TA 1393 -1610.29 O 0 0
2 N12 NC Gri Andrea I TA 1392 -1600.29 0 0 0
3 B9 NC Gatta Bruno BEL 1461 -2290.21 Ay 0O 0
4 N 16 NC Stasio Gabriele I TA 1347 -1150.34 1 1 1
5 B 6 2N Abuhandi eh Nando | TA 1467 -2350.21 O 1 1
1.34 1 1
20 Corvi Gosue' Francesco
NC ITA El o FI DE: 1002 Perf: 714 Medi a: 1449.00 WWwe: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N5 3N Desideri Enrico I TA 1502 -5000.08 0 0 1
3 B 13 NC Lioi Francesco I TA 1377 -3750.09 0 0 1
4 N 12 NC Gri Andrea I TA 1392 -3900.09 O 0 1
5 B 4 2N Pica Polivia I TA 1525 -5230.08 0 0 1
0.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 NC Aval l one Al essandrol TA 3 0.5 1352 1079 1440 1978 M 191146
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